
Zawody: Pokwalifikacyjna Akcja Egzaminacja! - poniedziałek
Miejsce: Jabłoniowa 22, 05-520 Słomczyn

Data: 25-04-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 (I) ( A2 S )
Sędzia: Jan Egil Eide
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

53.00
186

80.00
3.51

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 3 Barbara Członkowska Binka 44.93 0 0 0 0.00 0.00 4.14 1 DOSK

2 4 Katarzyna Kujawa Delta DIS DIS DIS DIS

3 5 Patrycja Więckowska Adorable Cookie Locomotor DIS DIS DIS DIS


